^d tenet iij, A. B. C.

^e et, C.

^f A. and B. omit v.

vj bov. ; unde Willelmus de Monceaxs et Johannes de Coketon^g et Nicholaus de Percy [tenent] xij bov., et solvunt xviiij[d.]^h de fine. Et Prior de Watton tenet x bov. in elemosinam, nec facit forinsecum, nec scitur quo warranto, nec per quem, nec a quo tempore, alienantur.

HOTON JUXTA WATTON. Item idem Petrus tenet [in]ⁱ Hoton juxta Watton vij car. terræ, et redd. finem, scilicet,^j vs. Idem Petrus habet in feodo viij car. terræ, elemosinatæ Priori de Watton per Eustac' fil. Johannis, medium inter eos, una cum advocacione ecclesiæ.

KYLLINGWYK.^k Item idem Petrus habet in feodo x car. terræ in Kyllingwyk : unde Prior de Watton tenet vij car. et v bov. in elemosinam per Walterum Engayn : de tempore nescitur ; et domina de Hersewell tenet in dote xxj bov.

LOKYNGTON. Item idem Petrus habet in feodo in Lokyngton iij car. terræ et iij bov. : unde Hospitale Jerosolimæ tenet ij bov. in elemosinam, et Sanctus Johannes de Beverlaco xx bov., similiter in elemosinam ; et ecclesia dotata est de v bov. ; et Johannes de Dak^l j bov. de Abbate de Melsa in elemosinam : Willelmus filius Abell^j j bov. de Priore de Watton in elemosinam ; [et alienata erat per Stephanum de Aldeford : de tempore et warranto nescitur. Et dictus Petrus tenet in dominico in eadem v car. terræ et v bov.]^m

BESSEWYKE. [Item idem]ⁿ Petrus habet in feodo in Bessewyk iij car. terræ : unde Galfridus Aglum (Aguillon) tenet ij car. terræ ; et idem Galfridus tenet j car. terræ de Roberto de Raventhorp, et Robertus de dicto Petro.

MIDDILTON. Item idem Petrus habet in feodo in Middilton v^o bov. terræ ; et dominus^p Robertus de Ros et ten' ejus tenent illam terram de eodem Petro.

KYBLINGCOTES ET ETTON. Et idem Petrus habet in Kyblingcotes et Etton in feodo iij car. terræ ; et totum tenent prædictus R. de Ros et ten' ejus de eodem Petro.

SPALDINGTON. Item idem Petrus habet in Spaldington iij car. et j bov. et di. in feodo ; unde Russell (*sic*), Walterus Bathell,^q et hæ^r Johannis del Hay tenent totum de Germano le Hay, et Germanus le Hay del Maulay.

^g Ocketon, C.

^h xviiij d., A. B. C.

ⁱ in, A. B. C.

^j A. and B. omit scilicet.

^k Kilwick, near Watton.

^l Aake, A. B. Aike, in the parish of Lockington.

^m et alienata erat per Stephanum de Aldeford : de tempore et warranto nescitur. Et dictus Petrus tenet in dominico in eadem v [vj, C.] car. terræ et v [vj, C.] bov., A. B. C.

ⁿ Item idem, A. B.

^o sex bov., C.

^p dictus, A. C.

^q Bothell, A. B. C. In the 31st Edward I. the heirs of Walter le Bacheleer held four bovates in Spaldington of the fee of Mauley.

LATHOM. Item idem Petrus habet in Lathom in feodo iij car. terræ: unde Prior de Ellerton tenet vj bov. de Germano [Haye]^r in elemosinam, de tempore quo warranto nescitur, et ipse Germanus de Petro de Malo Lacu. [Item]^s Remigius de Pokylington j car. terræ et di. bov., Rogerus de Lynton di. car., et Ricardus filius Adæ ten' ij bov. de Priore: et Robertus de Fenton j^t bov., et Dionis' de Lynton ij bov.; et isti tenent de Germano, et Germanus de prædicto Petro. Et sciendum [est]^u quod [v]^v bov. terræ, quas dictus Prior tenet, solebant facere forinsecum servitium per manum Eudonis Jussell^o et hæredum suorum, unde dominus rex perdens est.

ACTON.^z Dominus Petrus de Malo Lacu habet feod. in Acton, scilicet, v car. terræ et di.; unde Germanus Hay et ten' ejus inde tenentes sunt de eodem Petro; unde xxiiiij^y car. terræ faciunt feod. milit.

HUGATE. Item idem Petrus habet in Hugate vij car. terræ: unde xvj car. terræ faciunt feod. unius milit.; et unde Prior de Ellerton tenet j car. terræ et di. de Germano Hay, quasi per medium, et qui terram illam defendet. Item Prior de Wartre tenet vj bov. et di. de eodem Germano eodem modo. Item Prior Sancti Andreae Ebor. v. bov. et di. de eodem Germano; et Germanus defendet totum quasi elemosinam. Item Prior de Watton tenet ij bov. in elemosinam de feodo^z Germani. Item Sanctus Johannes Beverlaci ij bov. in elemosinam de eodem Germano. Et residuum tenent dictus Germanus et ten' ejus in elemosinam, præter xij bov. terræ Atonis de Flixton, unde rex amittit wardum cum acciderit; et alienatæ fuerunt per Willelmum filium Petri, et confirmatæ [per]^a Petrum de Malo Lacu.

ETTON. Item idem Petrus habet in Etton feod. unius milit.; unde Prior de Watton tenet vij bov. terræ in elemosinam, unde rex perdidit sectam et wardum, de Jacobo de Furnull,^b et ipse del Maulay; et idem Jacobus et ten' ejus tenent residuum de Petro de Malo Lacu.

YVERTHORP. Item idem Petrus habet feod. in Yverthorp, scilicet, iij car. terræ, unde Germanus Hay solvit sex den. et ob.^c ad finem; et ipse et ten' ejus [tenent]^d totum, præter j bov. quam Templarii tenent, et j bov. quam Hospitalarii tenent

^r Haye, A. B. C.

^u est, A. B.

^v Issell, B.

^y xxviiij car., A. Sixteen carucates made one knight's fee in Aghton in the 31st Edward I.

^z eodem, A. B.

^b Frevill, A. B. Frivill, C. Jacobus de Frivill held iij car. and ij bov. in Etton in the 31st Edward I.

^c xvjd. ob., A. B.

^s Item, A. B.

^v v bov., A. B. C.

^o Now called Aughton.

^a per, A. B. C.

^d tenent, A. B. C.

^t ij [duas, B.] bov., A. C.

in elemosinam per antecessores ipsius Germaui, quos idem Germanus defendet.

NORTH CAVE. Item idem Petrus habet in North Cave feod. v^e car. terræ: unde Sanctus Leonardus [tenet]^f ij bov. in elemosinam; domus de Watton iiij bov.; Hospitalarii Jerosolimæ j bov.; item Templarii iiij bov.; et totum in elemosinam: et nescitur quo warranto, nec a quo tempore. Et totum residuum tenent Germanus et ten' ejus de prædicto Petro.

RIPPLYNGHAM. Item idem Petrus habet feod. in Rippillingham, scilicet, xxiiij bov.: unde domus Sancti Egidii tenet viij bov. de Thoma de Portington, et Thomas de Maulay; et Willelmus de la Chaumbre viij bov. terræ de dicto Thoma, et idem Thomas de dicto Petro. Item Radulphus filius Adæ tenet viij bov. de Maulay.

NESSINGWYK. Item idem Petrus [habet]^g in Nessingwyk, scilicet, ix^h car. terræ, unde x car. terræ faciunt feod. milit.; unde ipse et ten' ejus tenent totum, præter vj bov. quas Hospitalarii tenent; nescitur quo warranto, nec a quo tempore.

HOOTHOM. Item [idem]ⁱ Petrus habet feod. in Hothom iiij car. terræ et v bov.: unde Sanctus Johannes Beverlaci j car. terræ et j bov. in elemosinam; Prior de Watton di. car. in elemosinam. Item Templarii j bov. in elemosinam; et ecclesia dotata est de di. car.; nec^j nescitur de^k warranto nec de tempore, unde rex perdidit sectam et wardum: et ista remanent tenen' dicti Petri, xj bov. faciunt forinsecum servitium.

SETON. Idem Petrus habet feod. in Seton, scilicet, iiij car. terræ et vj bov.: unde Prior de Wartre tenet vj bov. in elemosinam per medium, scilicet, Johannis de Hothom, et Templarii x bov. per eundem medium, unde rex perdidit forinsecum servitium. Item Willelmus Faber tenet in eadem ij bov. [terræ]^l de eisdem Templariis; unde, etc., ut prædicitur. Item Germanus Hay tenet ij car. terræ de Johanne de Melsa, et idem de Maulay. Remigius de Pokelington di. car. [terræ]^m per medium Willelmi de Graystok, et ipse de Maulay.

FERYBY. Item Prior de Feriby tenet j car. terræ in Feryby per medium Thomæ de Portyngtonⁿ et Willelmi de Melton, et solvunt fin', et prædictus Thomas de Maulay.

SUTH CLYFE. Item in Suth Clyfe sunt iiij bov.: unde Prior de Wartre tenet iiij bov. in elemosinam, et Willelmus Fateben^o vij bov. [de Templariis],^p et Templarii di. car. in elemosinam.

^e sex car., C.

^h x car., A. B. C.

^k quo, B.

ⁿ Pokelington, C.

^f tenet, A. B. C.

ⁱ Item idem, A. B. C.

^l terræ, A. B. C.

^o Faceben, A. B.

^g habet, A. B. C.

^j A. and B. omit nec.